
Zarządzenie nr 11/10 
Burmistrza Czerska 

z dnia 30 grudnia 2010 r. 
 
w sprawie zwołania zebrań mieszkańców Osiedli w Czersku  
 
 Na podstawie § 19 ust. 1 statutów Osiedli przyjętych uchwałą nr XIII/88/07 Rady 
Miejskiej w Czersku z dnia 27 września 2007 r. z późniejszymi zmianami 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
W celu dokonania wyboru Zarządu Osiedla zwołuję zebrania mieszkańców: 
1. Osiedla Nr 1 "Centrum", w dniu 02.02.2011 r. o godz. 17:00 w Ośrodku Kultury                          

w Czersku. 
2. Osiedla Nr 2 "Chojnickie", w dniu 03.02.2011 r. o godz. 17:00 w Ośrodku Kultury                

w Czersku. 
3. Osiedla Nr 3 "Starogardzkie", w dniu 03.02.2011 r. o godz. 18:00 w Remizie OSP                 

w Czersku. 
4. Osiedla Nr 4 "Tucholskie", w dniu 07.02.2011 r. o godz. 17:00 w Ośrodku Kultury                

w Czersku. 
 

§ 2 
 

Wykonanie Zarządzenia powierzam pracownikom Biura Obsługi Rady Miejskiej. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń. 
 
 
 
 
    
          

 


